
Dziennik Ustaw Nr 31 436 Poz. 11 7 i 11 8 

117 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 marca 1994 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickim Stowarzyszeniom Młodzieży Diecezji Rzeszowskiej 
i Diecezji Sosnowieckiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 1 07, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3), w związku z art. 7 ust. 4a 
ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji 
oraz zakresie działania niektórych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, 
poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom koś~ 
cielnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
pod nazwą "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji 
Rzeszowskiej" z siedzibą w Rzeszowie, erygowanej przez 
Biskupa Rzeszowskiego, oraz pod nazwą "Katolickie Stowa­
rzyszenie Młodzieży Diecezji Sosnowieckiej" z siedzibą 
w Sosnowcu, erygowanej przez Biskupa Sosnowieckiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

118 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 17 lutego 1994 r. 

o utracie mocy obowiązującej art. 85 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłasz­
czaniu nieruchomości. 

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 20 kwietnia 1993 r., sygn. akt P 6/92, z mocy art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale 
Konstytucyjnym (Dz. U. z 1991 r. Nr 1 09, poz. 470 i z 1993 r. 
Nr 47, poz. 213) oraz uchwały Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 20 października 1993 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 481) 
ogłaszam utratę mocy obowiązującej art. 85 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 

nieruchomości (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, 
poz. 446 i Nr 107, poz. 464 oraz z 1993 r. Nr 47, poz. 212 
i Nr 131, poz. 629). 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69171, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedortlczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztldu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 
00-979 Warszawa. P-1. do 16 dni po otrzymaniu nasttlpnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urztldu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71, P-l, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2101-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 6000 zł 


